CERTIFICO eu, Oficial de Justiça, que em cumprimento ao mandado nº 
361.2024/049569-9  dirigi-me a Estrada Masakata Takizawa, 55 - bl. O - 
apto. 32 - Porteira Preta e posteriormente por estimativa verificando no 
local e nos sites de imóveis AVALIO o imóvel acima em R$ 150.000,00 
(cento e cinquenta mil reais). 

O referido é verdade e dou fé. 

Mogi das Cruzes, 07 de outubro de 2024.

Número de Cotas: 01 
17/09

 Cálculo de Atualização Monetária

Dados básicos informados para cálculo
Descrição do cálculo  
Valor Nominal R$ 150.000,00
Indexador e metodologia de cálculo TJSP (INPC/IPCA-15 - Lei 14905) - Calculado pro-rata die.